
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 991

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 03:39:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) SALAS MULTIMIDIAS PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) SALAS MULTIMIDIAS PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Homologação Baixar

23/11/2020 00:00:00 Esclarecimento 001 Baixar

10/11/2020 00:00:00 Edital PP 019.2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/991/paquisicao-de-10-dez-salas-multimidias-para-a-rede-municipal-de-ensino-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2484c6b39fceec8c90b0b3b16c2f81b5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11bef51cc6183c3c9315f6661114f259.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc16695a95713d3f9ce7edf23dbc2c85.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2020 COSTA E... 01/12/2020 28/02/2021 R$ 125.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
80 19 Pregão Presencial 24/11/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/290
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0423c78fff190b2e2bffe7606b33e342.pdf

